
&

5 'i 'é MHMPP07X4N8APID
Stejnopise.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální neinvestiční
účelové dotace 

č. DOT/62/03/006766/2019

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech"), 

zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád. ve znční pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), 
a zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník")

mezi těmito smluvními stranami

Hlavni město Praha
se sídlem v Praze I. Mariánské nám
zastoupené ředitelem KUC MHMP_____________ ________
100:00064581 DIC: CZ0006458I
bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 
číslo účtu: 5157998/6000 
(dále jen „poskytovatel")

í 2

a

reSITE z.s. 
zastoupený:
sídlem: Voršilská 130/10, Nové Město, 110 00 Praha 
registrovaný: Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 23752 
datum vzniku: 16. 12. 2011, datum zápisu: 1. 1.2014

DIČ: CZ 22760954IČO: 22760954
bankovní spojeni: 

(dále jen „příjemce")

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnuti finančních prostředků poskytovatelem z rozpočtu 
poskytovatele v celkové výši 1 000 000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) příjemci (dále 
jen „dotace") za účelem realizace neziskového účelu „reSITF. 2019 REGENERATE4*, 
který se konal v terminu od 19. 9. 2019 do 22.9. 2019 v Praze (dále jen „Účel").

2. V souladu s ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znční pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č. 9/119 ze dne 19. 9. 2019.



3. Účel kumulativně naplňuje znaky veřejné podpory dle 61. 107 Smlouvy o fungováni EU. Uvedená 
částka je poskytována v režimu de minimis v souladu s nařízením Komise ES 1407/2013 ze dne 
18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungováni Evropské unie na podporu ,Je 
minimis“ (Úřední věstník Evropské unie L352/1.24. 12. 2013).

Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje převést přidělené finanční prostředky příjemci na jeho účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů po nabytí její účinnosti.

Článek III.
Práva a povinnosti příjemce

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se:

1. Realizovat Účel dle Článku 1. odst. 1 této smlouvy v souladu s podanou žádostí.

2. Dosáhnout Účelu, na který mu byla dotace poskytnuta (dle Přílohy č. 1 této smlouvy), a to 
nej později do 31. 12. 2019.

3. Postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění 
pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o zadáváni veřejných zakázek**), dojde-li k naplněni 
stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadáváni veřejných 
zakázek.

4. Vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. 
o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o účetnictví**) a použit ji na výdaje 
hrazené v souladu s předmětem smlouvy' v termínu ode dne účinnosti smlouvy do 31. 12. 2019.

5. Uvádět na všech propagačních materiálech akce logo poskytovatele a zajistit důstojné podmínky 
reprezentace poskytovatele na podporovaném Účelu. Použití loga se řídi podle „Manuálu 
jednotného vizuálního sty lu hlavního města Prahy - grafického manuálu HMP“ dostupného na 
https://praha.brandcloud.pro/. Pro získáni loga ve formátu určeném pro grafické účely a 
kontrolu správnosti použití loga k propagačním účelům Příjemce kontaktuje Odbor komunikace 
a marketingu MHMP na adrese logo@praha.eu.

6. Předložit poskytovateli v elektronické i tištěné podobě nejpozději do 31. 12. 2019 podrobné 
vyúčtováni dotace formou věcné zprávy o užití individuální neinvestiční účelové dotace 
a její vyúčtování na ktomu určeném elektronickém formuláři, který' příjemce nalezne na 
webových stránkách www.praha.eu v sekci cestovní ruch, podsekci individuální účelová dotace. 
Po odeslání elektronické verze vyúčtováni na Magistrát hl. m. Prahy je příjemce povinen podat 
vyúčtování i v tištěné podobě, která se musí shodovat s podobou elektronickou. Součástí 
vyúčtováni je i soupis účetních dokladů, jejich fotokopie a kopie dokladů o úhradě (kopie 
výpisu z účtu), které dokládají využiti poskytnutých prostředků a zpráva o průběhu Účelu 
s uvedením návštěvnosti akce a přínosu pro příjezdový turismus do Prahy. V souladu 
s předchozím odstavcem je příjemce povinen doložit, jak probíhala propagace hl. m. Prahy; 
pokud byly vydány propagační materiály, dodat vzorek těchto tištěných materiálů, resp. doložit, 
jak probíhala propagace elektronickou formou. Příjemce se dále zavazuje dodat 
fotodokumentaci z realizace Účelu s popisem. Poskytovatel si vyhrazuje právo využít případné 
informace a výstupy realizovaného Účelu dotace včetně digitální a tištěné prezentace ke své

https://praha.brandcloud.pro/
mailto:logo@praha.eu
http://www.praha.eu


prezentaci a k případnému poskytnutí třetí osobč. Příjemce se zavazuje toto právo Poskytovatele 
strpět a poskytnout k jeho realizaci veškerou součinnost.

7. Umožnit poskytovateli provedení veřejnosprávní kontroly nakládání s poskytnutými finančními 
prostředky a vytvořit mu základní podmínky k provedení této kontroly v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb.( o finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněné některých zákonů, ve zněni 
pozdějších předpisů, a poskytnout mu k tomu účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně 
účetních, finančních a statistických výkazů, hlášení a zpráv. A to vše po dobu realizace Účelu a 
dále po dobu 5 (pěti) let od ukončení realizace Účelu, po kterou je příjemce povinen podle § 31 
odst. 2 písni, b) a c) zákona o účetnictví uchovávat účetní záznamy a účetní doklady.

8. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli prostřednictvím Odboru kultury a cestovního ruchu 
Magistrátu hlavního města Prahy, oddělení cestovního ruchu (dále jen „KUC MHMP”). 
harmonogram Účelu a umožnit mu volný vstup dle potřeby na jednotlivé táze realizace Účelu a 
na samotný Účel.

9. Vrátit nevyčerpanou část dotace na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy 
nejpozději do 31. 12. 2019, jako variabilní symbol uvést své IČO.

10. Bez zbytečného odkladu, oznámit poskytovateli změnu adresy sídla a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě, dojde-Ii k nim v době účinnosti této smlouvy. Příjemce je právnickou osobou 
a pokud v době účinnosti této smlouvy dojde k její přeměně nebo zrušení s likvidací ve smyslu 
§ 10a odst. 5 pism. k) zákona o rozpočtových pravidlech, oznámí neprodleně, nejpozdéji do 14 
kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, přičemž práva a povinnosti z této smlouvy 
přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu nebo se stanou předmětem likvidace.

11. Příjemce se zavazuje při realizaci činnosti dodržovat povinnosti stanovené právními předpisy 
a předpisy hlavního města Prahy a zajistit si potřebná povolení orgánů státní správy- a 
samosprávy.

12. Příjemce se zavazuje na místech realizace Účelu nepřekročit limit přípustné hodnoty hluku pro 
noční dobu od 22:00 hod. do 6:00 hod., stanovený nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně 
zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve zněni pozdějších předpisů.

13. Dotace je poskytována výhradně na neinvestiční náklady související s realizací Účelu. Z dotace 
není možné hradit pořízení nemovitostí a jejich technické zhodnoceni (tzv. stavební investice) 
a jejich odpisy, pořízeni a odpisy dlouhodobého majetku (dlouhodobým majetkem se rozumí 
takový majetek, kde doba použitelnosti je delší než jeden rok), pohoštění, občerstvení, dary . 
výdaje spojené s pořízením zvukových a obrazových záznamů produkci žadatele, realizovaných 
za účelem prodeje, výdaje spojené s působením mimo území hlavního města Prahy, doprava 
mimo území hl. města Prahy, diety, pohoštění, občerstvení. Dotace udělené na zahraniční 
prezentaci Prahy, je příjemce oprávněn užít i na výdaje spojené s působením mimo území 
hlavního města Prahy, jízdné je z dotace možné hradit pouze pro zaměstnance resp. organizační 
aparát realizátora Účelu, stravné pouze ve výjimečných případech, a to pouze pro zaměstnance 
v zaměstnaneckém poměru dle zákona č. 262/2006 Sb.. zákoníku práce. Dotace nesmi být 
příjemcem přenesena či postoupena na jiný subjekt.

14. V případě, že příjemce je plátcem DPH, není oprávněn hradit ji z dotace. Toto omezeni se 
nevztahuje na DPH u výdajů příjemce, které vynaloží s plněním, které je z hlediska DPH 
osvobozeným plněním nebo není zdanitelným plněním. Plátci DPH předloží spolu s finančním 
vypořádáním dotace doklad o registraci k platbě DPH. Pokud tak neučiní, má se za to, žc 
plátcem DPH není.



H realizaci Účelu plastové nádobi k jednorázovému použiti- 
bjekty, kteří působí na akci a podávají jídlo a nápoje15. Příjemce se zavazuje nepoužívat pn i 

Tato povinnost se vztahuje i na třeli su
účastníkům.

Článek IV. 
Sankční ustanovení

1. Pokud příjemce dotace né^rátrnině použije č^dlíl posk>tnuté finanční

nebo přimo použitelným předpisem tl P .„wtové kázní, příp. část v rozsahu 
prostředky je povinen provést o vc> P ust § ,2 zákona o rozpočtových pravidlech
STjTSrf? V^K^eni s odvodem je příjemce povinen uhradit poskytovatel, 

penále dle tohoto zákona.

1

způsobem; nebude fedán řádní, nebude obsahovat
bl£%?j2£A nebo bude othovat nesrovnalosti odvod ve výři >0H. celkové vyse 

dotace; . odst. 5 smlouvy odvod ve výši 10 % z 

výši 10 % z celkové výše dotace.

nedodrženi povinnosti publicity dle článku lilc) za
celkové vvše dotace:
d) neoznámení změny identifikačních údajů příjemcem ve 

3. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol své ICO.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

ustanoveními správního rádu.
formou písemného a číslovaného2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

doručení výpovědi příjemci.

4' “^sírsSSSSSíH^S^
homim1roh^k^U^5tran3'^nlo'^V>^P^^“^^^eV^c0^^u^;'e*)'<OU’

provede

>• -Ks^ar^asř^asfss?—-sí



f

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR"), účinného od 25. května 2018, je ze 
stran\ poskytovatele splněna prostřednictvím informace uveřejněné na portálu www.pralia.eu, a 
to r.a adrese: http://\vww.praha.cu/inp/cz/o_meste/mafiistrat/gdjirgnd(^dTtinj.

6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
^ (CES) vedené posk>1ovatelem. která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 

uvních stran, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

‘ Smluvní stranv prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
poskytovatel.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a žc 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti 
právně jednat a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepřičí se dobrým 
mravům a prohlášeni v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými 
podpisy.

10. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. I - Účel, na který bude individuální neinvestiční 
účelová dotace použita.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

8.

I k -08- m 

reSITE z.s.
Voršflská 130/10 
110 00 Praha

'TČQ: 227 60 954
DIČ: CZ 227 60 954

T: 234 097 860 
resíte.cz

V Praze dne:V Praze dne: 4 -09- 2019

íiiM1
WX

http://www.pralia.eu
http:///vww.praha.cu/i


Příloha č. 1 ke smlouvě č. DOT/62f/U3/fín6766/2019

Název Účelu:

-reSITF 2019 REGENERATE“ který se konal v terminu od 19. 9. 2019 do 22. 9. 2019 v Praze.

Účel. na který bude individuální neinvestiční účelová dotace použita:

částečné na:
- úhradu nákladů konference (nájem Fóra Karlín, svétla. zvuk. projekce, tlumočení, technici)
- na kreativní koncepci - grafické studio (pro tiskoviny a materiály ke konferenci)
- na propagaci akce
- na produkci akce včetně A V techniky
- na videospoty - záznamy z konference
- na překlady
- na honoráře pro účinkující a moderátory
- na koordinaci, marketing a PR


